Ita, bidelicet, ut quicumque uoluerint indulgencias huiusmodi asequi, si
romani ad minus triginta continuis uel interpolatis semel saltem in die. Si,
uero, peregrini aut forenses, modo simili quindecim diebus ad predictas
basilicas et ecclesiam accedere teneantur ac adicientes, ut hii eciam qui pro
ea consequenda ad easdem basilicas et ecclesiam accedentes, post iter
arreptum impediti, legitime quominus ad Urbe illo anno ualeant peruenire aut
in uia uel dierum, pretaxato numero non completo, in dicta Urbe decesserint
uere penitentes ut premittitur et confessy, eandem indulgencias consequantur.

Omnes nichillominus et singulas indulgencias, per nos uel predecessores
nostros romanos pontifices, tam prenominatis quam aliis basilicis et ecclesiis
de dicta Urbe concessas, ratas et gratas habentes ipsas, auctoritate apostolica
confirmamus et aprobamus, et eciam innouamus, et presentis scripti
patrocinio communimus.

Nulli, ergo, omnino hominum liceat hanc paginan nostre reducionis,
constitucionis, adiecionis, confirmacionis, approbacionis et innouacionis
infringere uel ei, ausu temerario, contrayre.

Si quis, autem, hoc attemptare presumpserit, indignacionem omnipotentis
Dei et dictorum Petri et Pauli apostolorum se nouerit incursurum.

Datum Auinione, VI kalendas februarii, pontificatus nostri anno primo.
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1343, septiembre, 30. Ubeda.

El Cabildo de la iglesia de Santa Maria de Ubeda arrienda una vifia que tiene
en el Atalaya, por precio de 10 mrs. cada ario, y da normas reglamentando las
labores.

A. M. Ubeda, Leg. 2, n® 13,

Sepan quantos esta carta vieren como nos, el cavildo de la eglesia de Santa
Maria de Ubeda, otorgamos e conoscemos que arrendamos a vos, Ger6nimo
Royz, criado de Pero Lépez de Zambrana, vegino en el dicho logar, a la
collagién de San Pablo, una vinna que nos avemos, que es en el atalaya,
camino del dicho logar, que ha por sus linderos, de la una parte, vinna de
erederos de Pero Martin de los Covos y vinna de Juana Martinez, tia de
Martin Gil, el giego, y de la otra parte, el guerto de la orden de Calatrava.

E esta dicha vinna bos arrendamos por toda vuestra vida, por pregio de
diez maravedis de cada anno, e estos dichos maravedis que los paguedes a
nos o a los nuestros mayordomos, que los ovieren de recabdar por nos, el dia
de Pasqua de Navidat, el fruto cogido de cada anno, so pena del [...].

E que la cauedes de cada anno, en el mes de margo, y la vinnedes en el
mes de mayo, so pena de seys maravedis por cada lauor, saluo si no fuere por
tiempo [...] de aguas.